
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

           от   10.02.2023          № 308/56 
  

О внесении изменений в сводный 

перечень наказов избирателей на 

2023 год, утвержденный решением 

Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 19.01.2023 № 303/55 

 

 

В соответствии с Положением об организации работы с наказами 

избирателей в городском округе Фрязино Московской области, 

утвержденным решением Совета депутатов города Фрязино от 22 августа 

2013 года №224. 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  
1.  Внести в сводный перечень наказов избирателей на 2023 год, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 

19.01.2023 № 303/55, следующие изменения: 

1.1. Пункт 7 сводного перечня изложить в следующей редакции: 

« 

7. Приобретение и монтаж 

оборудования, одежды 

сцены, штор для 

актового зала  

МБОО «Лицей» им.Героя 

Советского Союза 

Б.Н.Еряшева г.о.Фрязино 

МО 

». 

1.2. Дополнить сводный перечень пунктами 15,16 следующего 

содержания: 

« 

15. Замена оконных блоков и 

входных групп на 

конструкции ПВХ 

МДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 10 г.Фрязино МО 

16. Приобретение саженцев 

быстрорастущих деревьев 

в количестве 15 шт. 

г.о.Фрязино, ул.Полевая, 

между домами №№ 23 и 

29 

                                                                                                         »              

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 



Председатель Совета депутатов            Е.В.Романова 

 
 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

         


